铜环发〔2022 〕46号
重庆市铜梁区生态环境局

关于印发2022年重庆市铜梁区重点排污单位

名录的通知

各科室、局属事业单位、各重点排污单位：

根据生态环境部印发的《重点排污单位名录管理规定（试行）》（环办监测〔2017〕86号）要求，市生态环境局确定了重庆市2022年重点排污单位名录，其中我区重点排污单位55家，现将名单印发给你们。

特此通知。
附件：重庆市铜梁区2022年度重点排污单位名录

重庆市铜梁区生态环境局

                              2022年4月12日

（联系人：王琴   联系电话：45695035）
附件

重庆市铜梁区2022年度重点排污单位名录
	序号
	企业名称
	行政区划(县)
	联系地址
	联系电话
	联系人
	名录类别

	1
	重庆创祥电源有限公司
	铜梁区
	重庆市铜梁区东城街道办事处金山大道8号

	023-45365445
	吴*
	水、土壤

	2
	重庆天路电力设备有限公司
	铜梁区
	重庆市铜梁工业园区产业大道（变电站旁）
	023-45698201
	汪*
	土壤

	3
	重庆市铜梁区中兰环能环保科技有限公司
	铜梁区
	重庆市铜梁区太平镇白云路17号
	18983357588

（办公电话）
	曹*
	土壤

	4
	重庆市铜梁区新东城污水处理有限公司
	铜梁区
	重庆市铜梁区铜合路全兴社区一组
	023-45436648
	黄*心
	水

	5
	重庆市铜梁区铜鑫纸业有限责任公司
	铜梁区
	重庆市铜梁区安溪镇沙陀村二社
	023-45393019
	韩*
	水

	6
	重庆市铜梁排水有限责任公司
	铜梁区
	重庆市铜梁排水有限责任公司
	023-45693376
	粟*
	水

	7
	重庆盛贸纸业有限公司
	铜梁区
	重庆市铜梁区安居镇四面村六社
	13983472009

（办公电话）
	徐*梅
	水

	8
	重庆绅鹏实业开发有限公司

（蒲吕污水处理厂）
	铜梁区
	重庆市铜梁区东城街道办事处迎宾东路388号
	023-45671368
	胡*
	水

	9
	重庆美景环境科技有限公司
	铜梁区
	重庆市铜梁区东城街道办事处铜合大道252号
	023-85195005
	蒋*娜
	水

	10
	重庆铜梁共和水泥有限责任公司
	铜梁区
	重庆市铜梁区西河镇西西街二支路5号
	023-45391151
	兰*
	其它

	11
	重庆凌达汽车织物股份有限公司
	铜梁区
	重庆市铜梁区工业园区金川大道9号
	023-45696806
	吴*伟
	水

	12
	重庆华琦精细化工有限公司
	铜梁区
	重庆市铜梁区围龙镇龙湖村六社
	023-45361833
	张*琦
	土壤

	13
	重庆君卓机械有限公司
	铜梁区
	重庆市铜梁区东城街道办事处祝英北路9号
	13272610861

（办公电话）
	吴*
	土壤

	14
	重庆奥博铝材制造有限公司
	铜梁区
	重庆市铜梁区金龙工业园区机械园6号
	15826169181

（办公电话）
	蒋*
	土壤

	15
	重庆威尔德浩瑞医药化工有限公司
	铜梁区
	重庆市铜梁区旧县街道办事处祝家村12社
	023-81600164
	王*洪
	土壤

	16
	重庆市川平建材有限公司
	铜梁区
	重庆市铜梁区二坪镇狮子村
	18623082588

（办公电话）
	谢*
	其它

	17
	重庆市益星食品（集团）有限公司
	铜梁区
	重庆市铜梁区东城街道办事处金龙大道618号
	023-45619555
	亢*江
	水

	18
	重庆市茂莱建材有限公司
	铜梁区
	巴川街道八一路社区十三组
	17338639017

（办公电话）
	刘*斌
	其它

	19
	重庆市足龙建材有限公司
	铜梁区
	重庆市铜梁区土桥镇大磨村七社
	17338639017

（办公电话）
	刘*斌
	其它

	20
	重庆市铜梁区共和矸砖厂
	铜梁区
	重庆市铜梁区西河镇西河村七社
	13996076165

（办公电话）
	张*才
	其它

	21
	重庆市铜梁区双福建材有限公司
	铜梁区
	重庆市铜梁区南城街道办事处巴岳村8组
	13509425243

（办公电话）
	张*红
	其它

	22
	重庆市铜梁区庆林建材厂
	铜梁区
	重庆市铜梁区蒲吕街道办事处龙山村一社
	023-45488127
	庞*林
	其它

	23
	重庆市铜梁区恒祥建材有限公司
	铜梁区
	重庆市铜梁区西河镇龙岭村六组
	023-45214520
	王*密
	其它

	24
	重庆市铜梁区永红矸砖厂
	铜梁区
	重庆市铜梁区永嘉镇圣水村9社
	023-45399539
	段*红
	其它

	25
	重庆市铜梁区海华建材有限公司
	铜梁区
	重庆市铜梁区土桥镇六赢村17社
	13896890815

（办公电话）
	杨*浪
	其它

	26
	重庆市铜梁区福果镇机制矸砖厂
	铜梁区
	重庆市铜梁区福果镇三多村二社
	15320436557

 （办公电话）
	周*
	其它

	27
	重庆市铜梁区红顺建材有限公司
	铜梁区
	重庆市铜梁区石鱼镇兴发村七社
	13996493666

 （办公电话）
	罗*芳
	其它

	28
	重庆市铜梁区西河水库矸砖厂
	铜梁区
	重庆市铜梁区西河镇西河村二社
	023-45390068
	张*国
	其它

	29
	重庆市铜梁区西泉镇峡风联办矸砖厂
	铜梁区
	重庆市铜梁区西泉镇峡风村一社
	13908310045

（办公电话）
	冯*刚
	其它

	30
	重庆市龙润节能建筑材料有限公司
	铜梁区
	重庆市铜梁区南城街道办事处河东村二十社
	13983668167

（办公电话）
	高*鸿
	其它

	31
	重庆庆兰实业有限公司
	铜梁区
	重庆市铜梁区东城街道办事处龙腾大道688号
	023-45485693
	邱*源
	其它

	32
	重庆庆龙精细锶盐化工有限公司
	铜梁区
	重庆市铜梁区华兴镇明月村十三社
	023-45365868
	王*范
	土壤

	33
	重庆新玉峡精细化工有限公司
	铜梁区
	重庆市铜梁区土桥镇新田村4社
	13983062250

（办公电话）
	王*
	土壤

	34
	重庆新申世纪新材料科技有限公司
	铜梁区
	重庆市铜梁区旧县街道永兴村2社
	023-45425650
	龙*华
	土壤

	35
	重庆百钰顺科技有限公司铜梁阳极氧化表面处理分公司
	铜梁区
	庆市铜梁区东城街道办事处铜合大道252号2幢1-14
	023-45580508
	管*玲
	土壤

	36
	重庆科庆建材有限公司
	铜梁区
	重庆市铜梁区南城街道办事处马滩村14社
	15523867888

（办公电话）
	李*
	其它

	37
	重庆蓝泠洋环保科技有限公司
	铜梁区
	重庆市铜梁区东城街道办事处金地大道15号
	18108062607

（办公电话）
	王*卫
	土壤

	38
	重庆金彧新型环保建材有限公司
	铜梁区
	重庆市铜梁区蒲吕工业园区双石街51号
	023-81600208
	张*文
	其它

	39
	重庆锦象陶瓷琉璃瓦厂
	铜梁区
	重庆市铜梁区围龙镇龙神村七社

	13883931669

（办公电话）
	熊*德
	其它

	40
	重庆骁天建材加工有限公司
	铜梁区
	重庆市铜梁区旧县旧县街道大观村十社
	15023794385

（办公电话）
	李*国
	其它

	41
	铜梁区旧县文海砖厂
	铜梁区
	重庆市铜梁区旧县街道中峰村三社
	023-45423606
	朱*胜
	其它

	42
	铜梁区盈余煤矸砖厂
	铜梁区
	重庆市铜梁区虎峰镇西泉村十一社（原悦来村三社）
	13996456258

（办公电话）
	金*
	其它

	43
	太平垃圾填埋场渗滤液项目
	铜梁区
	重庆市铜梁区巴川街道中兴路54号
	023-45670350
	冉*远
	水、土壤

	44
	重庆宇领祥环保科技有限公司
	铜梁区
	重庆市铜梁区东城街道办事处祝英南路2号附2号
	023-62969866
	邓*淋
	土壤

	45
	重庆铜梁西南水泥有限公司
	铜梁区
	重庆市铜梁区东城街道全兴社区
	15923163580

（办公电话）
	李*国
	大气、土壤

	46
	重庆中烁新材料科技有限公司
	铜梁区
	重庆市铜梁区西河镇龙岭村六社
	023-45699228
	彭*华
	大气

	47
	重庆华丰迪杰特印刷材料有限公司
	铜梁区
	重庆市铜梁工业园区龙兴大道777号
	13883668179

（办公电话）
	李*
	土壤

	48
	重庆市和京碳素材料有限公司
	铜梁区
	重庆市铜梁区蒲吕街道沙心村9社
	023-45616981
	孙*科
	大气

	49
	重庆市铜梁区中医院（老院区）
	铜梁区
	重庆市铜梁区巴川街道龙门街200号
	023-45659357
	周*伟
	水

	50
	重庆市铜梁区人民医院
	铜梁区
	重庆市铜梁区东城街道中兴东路528号
	023-4565638
	唐*
	水

	51
	重庆市铜梁区天楹环保能源有限公司
	铜梁区
	重庆市铜梁区庆隆镇金源村4组86号
	18914439417

（办公电话）
	徐*旗
	水、大气

	52
	重庆市铜梁排水有限责任公司第二污水处理厂
	铜梁区
	重庆市铜梁区铜合大道252号
	023-45693376
	许*生
	水

	53
	重庆旭锐环境治理有限公司
	铜梁区
	重庆市铜梁区虎峰镇进仕村6组
	13908390037

（办公电话）
	甘*兴
	土壤

	54
	重庆重润表面工程科技园建设有限公司
	铜梁区
	重庆市铜梁区东城街道办事处铜合大道252号
	023-85195007
	杨*盛
	土壤

	55
	重庆龙璋纸业有限公司渣场
	铜梁区
	重庆市铜梁区虎峰镇西泉街工农街54号
	023-455112011
	冉*辉
	土壤